

Årsrapport 16. november 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 39 10 17 42

Staberg Laudrup ApS

Skodsborgparken 21

2942 Skodsborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Mads Bisgaard Melskens Staberg
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 16. november 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staberg Laudrup ApS Skodsborgparken 21 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 39 10 17 42
	Regnskabsår: 16. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Mads Bisgaard Melskens Staberg Andreas Nordahl Laudrup
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Hovedtal og nøgletal

	2017/18
	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	80
Resultat af ordinær primær drift	36
Finansielle poster, netto	0
Årets resultat	25
Balance:	
Balancesum	178
Egenkapital	105
Nøgletal i %:	
Likviditetsgrad	242,8
Soliditetsgrad	59,0
Egenkapitalforrentning	47,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hovedtallene for 2017/18 omfatter perioden 16. november 2017 - 31. december 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at forhandle, formidle og indgå aftaler samt at udøve rådgivnings-, konsulent-, reklame-, event-, agent-, mellemmands- og managementvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed, fortrinsvis for aktører i sports-, medie- og/eller underholdningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>16/11 2017</u> <u>- 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	79.892
1 Personaleomkostninger	-43.771
Øvrige finansielle omkostninger	-311
Resultat før skat	35.810
2 Skat af årets resultat	-11.110
Årets resultat	24.700
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	24.700
Disponeret i alt	24.700

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>178.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>178.013</u>
Aktiver i alt	<u>178.013</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	80.000
4	Overført resultat	24.700
	Egenkapital i alt	<u>104.700</u>
 Gældsforpligtelser		
5	Selskabsskat	11.421
	Anden gæld	61.892
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.313</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>73.313</u>
	Passiver i alt	<u>178.013</u>

Noter

	16/11 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Personalemkostninger i øvrigt	43.771
	43.771
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	11.110
	11.110
	31/12 2018
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 16. november 2017	80.000
	80.000
4. Overført resultat	
Overført resultat 16. november 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	24.700
	24.700
5. Selskabsskat	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	11.110
Rentetillæg	311
	11.421